
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

STATICKÝ MĚŘIČ 
E-Bulk je moderním řešením pro měření velkých objemů ve vodárenském, průmyslovém i komerčním 
sektoru. Díky snadnému použití ultrazvukové technologie v těchto oblastech, poskytuje E-Bulk vynikající 
úroveň přesnosti za všech podmínek instalace. Jeho extrémně nízký počáteční průtok, jeho široký 
měřící rozsah a absence pohyblivých dílů, dovolují přesné měření a jednodušší identifikaci úniků. E-Bulk 
lze použít také tam, kde byly instalovány zejména kombinované vodoměry. Robustní těleso zajistí dlouhou 
životnost a provoz i v nejnáročnějším prostředí. Může být vybaven nejnovější technologií pro dálkový 
přenos dat. 

 
 
 
 
 
 

 
 

 



E-BULK 
 

FUNKCE 
 

• Ultrazvukový vodoměr pro studenou vodu 
• Ideál pro měření velkých objemů a průmyslové použití 
• Certifikováno MID: R max 500 
• DN: 50 až 200* 
• Volitelný 4-20 mA analogový výstup, 24V pasivní 
• Žádné pohyblivé díly 
• Může být instalován do všech poloh se zachováním metrologických vlastností 
• Velký displej s informací o objemu, průtoku a alarmech 
• IP68 
• Životnost baterie: 13 let 
• Může být vybaven externím (na kabelu) nebo integrovaným rádiovým modulem 
(wireless M-Bus 868 MHz) 
• Připraveno pro impulsní výstup (DN 50 až 100) 1P = 10L, (DN 125 až 200) 1P = 100 l 

 
*až do DN400 na žádost 

 
 
 
 

DIAGRAM PRŮBĚHU CHYBY MĚŘENÍ 
 

 
 

DIAGRAM TLAKOVÝCH ZTRÁT 
 



METROLOGICKÉ VLASTNOSTI 
 

Dimenze  mm 50 65 80 100 125 150 200 

 v 2 2 ½ 3 4 5 6 8 

 
 

Modul B č.  RO-2275-19454 
 

Modul D č.  0119-SJ-A010-08 

Q3/ Q₁ = R 
vztaženo k montážní poloze  

MID vlastnosti * 

 
≤ 500 

 
 

 
R 500 

* Jiné hodnoty R jsou k dispozici na vyžádání. 
 
 
 
 
 
 

TECHNICKÁ DATA 

Maximální dovolená chyba 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

+/- 5 % 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Orientační hmotnost  kg 10,3 13 16 17,25 25 28 35 

Q₃ m³/h 25 40 63 100 160 250 400 

Q₄ m³/h 31,25 50 78,75 125 200 312,50 500 

 

Q₁ l/h 50 80 126 200 320 500 800 

Q₂ l/h 80 128 201,60 320 512 800 1280 

 

mezi Q₁ a Q₂ (bez)  

Maximální dovolená chyba 
mezi Q₂ (včetně) a Q₄ 

 
+/- 2% při teplotě vody ≤ 30°C 
+/- 3% při teplotě vody > 30°C 

Teplotní třída  
T30,T50 

 

Třídy citlivosti profilu průtoku 
  

U0 - D0 

Rozběhový průtok l/h 10 

Tlakový ztráta  
ΔP25 

Nominální tlak bar 16 

Maximální hodnota displeje m³ 9.999.999 99.999.999 

Minimální hodnota displeje l 1 

 



ROZMĚRY 
 

 
Dimenze  mm 50 65 80 100 125 150 200 

 
v 2 2 ½ 3 4 5 6 8 

 
 

L mm 200/270/300 200/300 225/300/350 250/360 250 300 350 

H mm 245 250 275 290 380 400 470 

h mm 65 70 90 100 125 130 170 

B mm 130 140 180 200 250 285 340 

 
 
 
 

KOMUNIKAČNÍ MODULY 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
MADDALENA lázně Přes GB Maddalena 2/4 33040 Povoletto (Udine) Tel. +39 0432 634811 

www.maddalena.it 

R
ev

. 1
0 

02
/2

3 
I  

S
ub

je
ct

 to
 t

ec
hn

ic
al

 m
od

ifi
ca

tio
ns

 


